
 

 
 

 

 

Título:  Aviso de Publicação de Licitação Consórcio Público 

  

Pregão  nº 002/2021 [874053] 

 

Plataforma: Banco do brasil (licitações-e). 

Modalidade: Pregão Eletrônico.  
Início acolhimento de propostas 25/05/2021-08:00  

Limite acolhimento de propostas 07/06/2021-08:30  

Abertura das propostas 07/06/2021-08:30  

Data e a hora da disputa: 07/06/2021-09:00,  

OBJETO: Contratação de empresa especializada (pessoa jurídica) para prestação de serviço de locação 

mensal de máquina pesada do tipo motoniveladora (patrol), incluindo operador devidamente 

habilitado e sob responsabilidade do Contratado, manutenção e reparos corretivos dos equipamentos 

de responsabilidade do Contratado, devendo apresentar comprovação regular e legal de propriedade 

ou posse das máquinas no momento da contratação, visando a execução Programa de Infraestrutura 

e continuidade de contratos de manutenção de estradas do Consórcio de Desenvolvimento 

Sustentável do Alto Sertão. 

 

Pregão  nº 003/2021 [874064] 

 

Plataforma: Banco do brasil (licitações-e). 

Modalidade: Pregão Eletrônico.  
Início acolhimento de propostas 25/05/2021-08:00 

Limite acolhimento de propostas 07/06/2021-09:00 

Abertura das propostas 07/06/2021-09:30 

Data e a hora da disputa07/06/2021-10:00 

OBJETO: Aquisição de uma máquina de pintura para atender as atividades desenvolvidas pelo 

PROINFRAM vinculado a este CDS-Alto Sertão.   

 

Pregão  nº 004/2021 [874067] 

 

Plataforma: Banco do brasil (licitações-e). 

Modalidade: Pregão Eletrônico.  
Início acolhimento de propostas25/05/2021-08:00 

Limite acolhimento de propostas07/06/2021-10:30 

Abertura das propostas07/06/2021-10:30 

Data e a hora da disputa07/06/2021-11:00 

OBJETO: Aquisição de uma máquina extrusora de concreto para atender as atividades desenvolvidas 

pelo PROINRAM deste Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão. 

 

DEMAIS INFORMAÇÕES: 

Diário Oficial: www.cdsaltosertao.ba.gov.br.  

Informações pelo E-mail: licitacao.cds@gmail.com    Telefone: 77 34543994 

Sede: Rua da Chácara, 294, Bairro: Chacára, Caetité-Ba  CEP: 46400-000  

Caetité, 21 de Maio de 2021, Rosane da Silva Lima-Pregoeira CDS Alto Sertão-Ba 

http://www.cdsaltosertao.ba.gov.br/
mailto:licitacao.cds@gmail.com

